
Municipio Roma II
U.O. Amministrativa
E.Q. Commercio - SUAP
UFFICIO OSP COMMERCIALI

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CB/2435/2023 del 29/11/2023

NUMERO PROTOCOLLO CB/145940/2023 del 29/11/2023

OGGETTO: Nomina della Commissione di valutazione per l'esame delle domande pervenute a seguito dell'Avviso
Pubblico per l'individuazione di un soggetto giuridico per l'organizzazione dell'evento "Festa dell'Immacolata" per
l'anno 2023 che si terrà nel quartiere San Lorenzo, in Via Tiburtina e zone limitrofe, il giorno 08 dicembre 2023.

IL DIRETTORE

MARIA IOSE' CASTRIGNANO'

Responsabile del procedimento: Aurelio Chiacchiarini

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

MARIA IOSE' CASTRIGNANO'

rif:202300090174 Repertorio: CB/2435/2023 del 29/11/2023 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con Direttiva dell'Assessore alle Attività Produttive n. 22 del 05/10/2023 è stato conferito mandato agli uffici di
predisporre tutti gli atti utili alla pubblicazione di un avviso pubblico per l'individuazione di un soggetto organizzatore del
mercatino nell'ambito della Festa dell'Immacolata il 08 dicembre del 2023;

l'evento denominato "Festa dell'Immacolata" si svolgerà nel quartiere san Lorenzo, in via Tiburtina e zone limitrofe l' 8
dicembre 2023 dalle ore 7:00 alle ore 22:00; con Determinazione Dirigenziale Rep. n. CB/2317/2023, prot. n.
CB/141170/2023 del 17/11/2023, è stato approvato L'Avviso Pubblico per l'individuazione di un soggetto giuridico per
l'organizzazione dell'evento "Festa dell'Immacolata" per l'anno 2023;

il predetto Avviso, unitamente agli allegati è stato pubblicato sulla home page del Municipio Roma II, nella Sezione Ultimi
Bandi e Avvisi e all'Albo Pretorio on line, il 17 novembre 2023;

come previsto dall'art. 4 del suddetto Avviso, le domande di partecipazione e la prescritta documentazione, dovevano
pervenire entro e non oltre il termine delle ore 10.00 del giorno 27 novembre 2023, tramite PEC all'indirizzo
protocollo.municipioroma02@pec.comune.roma.it, tramite plico raccomandato ovvero tramite consegna a mano
all'Ufficio Protocollo del Municipio Roma II;

CONSIDERATO CHE

entro il termine di scadenza è pervenuta al Protocollo del Municipio Roma II n. 1 richiesta, come di seguito specificato:

1) Associazione Culturale di Officine Comunicazione, con prot. n. CB/143942 del 24 novembre 2023;

pertanto, come indicato nell'art. 7 dell'Avviso Pubblico, è necessario procedere alla nomina dei membri costituenti la
Commissione giudicatrice tra i dipendenti del Municipio Roma II;

VISTI

il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

l’art. 34 dello Statuto di Roma Capitale;

il Regolamento Ordinamento degli Uffici e Servizi di Roma Capitale;

la Legge n. 241/1990;

la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10/1999;

la Deliberazione dell’Assemblea Capitolina n. 21/2021;

rif:202300090174 Repertorio: CB/2435/2023 del 29/11/2023 Pagina 2 di 4



la Deliberazione di Giunta Capitolina n. 154 del 04 maggio 2023 di approvazione del Piano Integrato di Attività e
Organizzazione 2023/2025

l’Amministrazione competente è Roma Capitale, Municipio II, U.O. Amministrativa;

il Responsabile del procedimento è il Dott. Aurelio Chiacchiarini;

DETERMINA

per quanto sopra premesso e considerato:

- di nominare, la Commissione per la valutazione per l'esame delle domande pervenute a seguito dell'Avviso Pubblico per
per l'individuazione di un soggetto giuridico per l'organizzazione dell'evento "Festa dell'Immacolata" per l'anno 2023 che si
terrà nel quartiere San Lorenzo, in via Tiburtina e zone limitrofe, il giorno 08 dicembre 2023, composta dai membri di seguito
elencati:

1) Presidente: Dott.ssa Maria Iosè Castrignanò, Direttore del Municipio Roma II;

2) Commissario: Liliana Cau, Elevata Qualificazione del Municipio Roma II;

3) Commissario: Aurelio Chiacchiarini, Funzionario Amministrativo del Municipio Roma II;

4) Segretario Verbalizzante: Alessandra Pelliccioni - Istruttore Amministrativo;

- di stabilire che la seduta pubblica in cui si riunirà la Commissione Valutatrice per l’apertura del plico contenente l’offerta
indicata nella sezione considerato del presente provvedimento, abbia luogo in data 30 novembre 2023, ore 17:30, presso i
locali della Direzione Apicale in via Dire Daua 11;

- di procedere alla pubblicazione di specifico avviso sul Portale Istituzionale del Municipio II ai sensi del D.Lgs n. 33/2013

Il presente provvedimento non ha rilevanza contabile, non essendo prevista l'erogazione di alcun compenso per i
componenti e per la segreteria della Commissione stessa.

IL DIRETTORE

MARIA IOSE' CASTRIGNANO'

rif:202300090174 Repertorio: CB/2435/2023 del 29/11/2023 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta.

rif:202300090174 Repertorio: CB/2435/2023 del 29/11/2023 Pagina 4 di 4


		2023-11-29T14:10:48+0100
	MARIA IOSE' CASTRIGNANO'




